
 
Soubor usnesení  

ze zasedání zastupitelstva 6. 5. 2015 

 

Program jednání: 

 

 

1. Pronájem části pozemku parc. č. 1140/9 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

2. Pronájem pozemku parc. č. 1196 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

3. Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 489/14 v KÚ Rožmberk nad 

Vltavou 

4. Žádost o odkoupení pozemku 3169/1 v KÚ Horní Jílovice 

5. Schválení smlouvy s Technickými službami Kaplice 

6. Schválení kupní smlouvy na odprodej  pozemku parc. č. 489/9 v KÚ 

Rožmberk nad Vltavou 

7. Navýšení odměny hajného 

8. Inventarizační zpráva za rok 2014 

9. Zápis z 2. jednání kontrolního výboru 

10.  Žádost o příspěvek na ZŠ Vyšší Brod 

11.  Navýšení výdajů v rozpočtu na vybudování ordinace 

12. Schválení komise pro schválení účetní závěrky za rok 2014 

 

Usnesení č. 1/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

pronájem části pozemku parc. č. 1140/9 v KÚ Rožmberk nad Vltavou za cenu 

43.500 Kč. do 31. 12. 2015. 

II.pověřuje: 

Starostku sepsáním nájemní smlouvy 

 

 

Usnesení č. 2/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.revokuje: 

usnesení č. 3/9/2015 

II.schvaluje: 

pronájem pozemku parc. č. 1196 v KÚ Rožmberk nad Vltavou za cenu 10.000  

Kč. do 31. 12. 2015. 

III.pověřuje: 

Starostku sepsáním nájemní smlouvy 



Usnesení č. 3/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Zveřejnit záměr odprodat pozemek parc. č. 489/14 v KÚ Rožmberk nad Vltavou  

II.pověřuje: 

Starostku zveřejněním záměru na úřední desce 

 

 

Usnesení č. 4/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Záměr odprodat pozemek parc. č. 3169/1 v KÚ Horní Jílovice 

II.pověřuje: 

Starostku zveřejněním záměru na úřední desce 

 

 

Usnesení č. 5/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Smlouvu s Technickými službami Kaplice o zajištění sběru odpadů 

II.pověřuje: 

Starostku podepsáním smlouvy 

 

 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

Neschvaluje 

Původní kupní smlouvu na odprodej pozemku parc. č. 489/9, za jejíchž 

podmínek byl odprodán pozemek parc. č. 489/15. 

 

 

Usnesení č. 6/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

kupní smlouvu s výhradou vlastnického práva na odprodej pozemku parc. 

č.489/9 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

 

 

Usnesení č. 7/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Navýšení odměny hajného na částku 17.000 Kč/měsíc  

 

 



 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou  

Bere ne vědomí 

Inventarizační zprávu za rok 2014 

 

 

Usnesení č. 8/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

 opatření k odstranění důsledků nezákonného postupu orgánů obce: 

- Budou doplněny podpisy relevantních osob na vydaných zápisech 

z jednání zastupitelstva města včetně souborů usnesení 

II.schvaluje: 

Opatření k zamezení opakování nezákonného postupu orgánů obce: 

- Bude vedena evidence o povinně zveřejňovaných dokumentech, ve které 

budou jasně uvedeny termíny o zveřejnění a sejmutí dokumentů z úřední i 

elektronické desky 

- Bude předloženo zastupitelstvu ke schválení stanovení počtu zaměstnanců 

městského úřadu 

- Do budoucna dbát na to, aby zápisy z jednání zastupitelstva obsahovaly 

všechny náležitosti, které zákon vyžaduje 

- Do budoucna dbát na zajištění shody dokumentů zveřejněných na úřední 

desce elektronické a na úřední desce umístěné v obci 

III. Pověřuje: 

- Starostku k odstranění nezákonného postupu orgánů obce – termín ihned 

- Starostku k opatření zamezení opakování nezákonného postupu orgánů 

obce - průběžně   

 

 

Usnesení č. 9/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

 Poskytnutí příspěvku pro Základní školu Vyšší Brod ve výši 100.000 Kč. 

 

 

 

Usnesení č. 10/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Navýšení výdajů v rozpočtu o 110.000 Kč. na vybudování ordinace  

 

 

 



 

Usnesení č. 11/10/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

 Komisi pro závěrečný účet města na rok 2014 

 

 

 

Různé: 

 

p. Oros – oprávněná kritika zastupitelů 

p. Peterková – taras pod novými parcelami za hřištěm, kdo stavbu přebíral 

p. J. Krotká – dotaz, zda ve smlouvě na odprodej pozemků bylo uvedeno, že 

pozemky jsou určeny pro výstavbu rodinných domků 

p. Peterková – vývoz odpadů (žetony/paušál) 

p.Čížek – vodácká sezóna – automobily půjčoven po obou stranách Vltavy 

p. Fröstl – povrch ulice nad náměstím 

p. I. Krotká – dotaz na snížení pracovního úvazku pro úředníka  MÚ 

                    - termín konaní jednání finančního výboru 

Ing. V. Krotká – neinformovanost zastupitelů o ukončení pracovního poměru 

s p. Račákovou 

p. Pígl – upozorňuje na nesprávný název kompostiště 

Ing. V. Krotká – dotaz, zda se již někdo přihlásil na výzvu na obsazení místa 

úředníka    

 

 

 

 

 

 

Daniela Fröstlová      Mgr.Lenka Schwarzová 

místostarostka      starostka 

 

 

 

 

 


